



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 1 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº.027/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.027/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EXTINTORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS QUE INTEGRAM A FROTA MUNICIPAL, SENDO AS LINHAS IVECO, MERCEDES BENZ, RENAULT, FIAT, GM CHEVROLET, VOLKSWAGEM, FORD - MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA/PR, homologando e adjudicando em favor da empresa:

Fornecedor: AUTO PEÇAS OLC LTDA ME
CNPJ/CPF: 17.462.007/0001-28

LOTE 7-Valor Total do Lote: 13.350,00 (treze mil, trezentos e cinquenta reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	VALVULA ESCOAMENTO BUJAO DE AR-CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	4,00	11,7600	47,04
2	TAMBOR DE FREIO DIANT./TRAS.- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	8,00	382,1200	3.056,96
3	JOGO DE LONA DE FREIO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	5,00	181,1700	905,85
4	PINO ROLETE DO PATIM- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	4,00	11,7600	47,04
5	ESPELHO DE RODA DIANTEIRO/ TRASEIRO-CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	4,00	47,0300	188,12
6	SUPORTE PATIM DE FREIO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	2,00	189,1000	378,20
7	DIAFRAGMA DE FREIO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	10,00	18,6200	186,20
8	REPARO DA CUICA DE FREIO TRASEIRO-CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	5,00	47,0300	235,15
9	REPARO DA CUICA DE FREIO DIANTEIRA-CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	5,00	34,7800	173,90
10	CUICA DE FREIO DIANTEIRA- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	2,00	142,5600	285,12
11	CUICA DE FREIO TRASEIRA- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	2,00	210,6600	421,32
12	REPARO DA VALVULA P. U. - CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	4,00	93,0800	372,32
13	VALVULA P. U.- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	2,00	506,5600	1.013,12
14	CATRAÇA DE REGULAGEM DE FREIO DIANTEIRA- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 ,		UNI	4,00	83,2800	333,12



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 2 Pág(s)

15	IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17 CATRACA DE REGULAGEM DE FREIO TRASEIRA- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	4,00	93,0800	372,32
16	EIXO S- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	3,00	175,2900	525,87
17	REPARO DA VALVULA DO PEDAL DO FREIO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	5,00	83,7700	418,85
18	REPARO DO EIXO S COMPLETO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	6,00	93,0800	558,48
19	VALVULA DO PEDAL DO FREIO- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	6,00	225,3500	1.352,10
20	VALVULA DE 4 CIRCUITOS- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	5,00	313,5400	1.567,70
21	VALVULA RELE- CAMINHÕES IVECO DAILY 70 , IVECO TECTOR 240 E 28, 55c17		UNI	6,00	151,8700	911,22

LOTE 11-Valor Total do Lote: 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMPA DA DISTRIBUICAO - CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	36,5200	36,52
2	TAMPA LATERAL DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	88,8000	88,80
3	GARGALO OLEO DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	74,0000	74,00
4	CARTER DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	413,1800	826,36
5	BUJAO DO CARTER DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	9,8700	39,48
6	PARAFUSO DO CABECOTE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	7,8900	157,80
7	SELO DO COMANDO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	2,9600	29,60
8	PORCA DO PRISIONEIRO DO CABECOTE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	4,7400	94,80
9	TORNEIRA DO BLOCO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	25,6500	51,30
10	PARAFUSO TAMPA VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	6,9100	138,20
11	LUVA ANTICAMARA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	33,5500	201,30
12	GUIA DE VALVULA DO MOTOR (ADMISSAO)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	13,8100	82,86
13	GUIA DE VALVULA DO MOTOR (ESCAPE)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	13,8100	82,86
14	DEFLETOR RETENTOR VIRABREQUIM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E		UNI	4,00	3,9500	15,80



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 3 Pág(s)

	1513					
15	ANEL ANTICÂMARA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	1,4800	29,60
16	CONEXÃO TUBO OLEO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	16,7700	50,31
17	VARETA NÍVEL DE OLEO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	12,8300	38,49
18	PÓLIA ANTIVIBRADORA (1 CANALETA)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	345,3500	690,70
19	PÓLIA ANTIVIBRADORA (2 CANALETA)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	365,0800	730,16
20	PÓLIA ANTIVIBRADORA (3 CANALETA)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	568,3400	1.136,68
21	VOLANTE DO MOTOR C/ CREMALHEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	726,2100	726,21
22	VOLANTE DO MOTOR S/ CREMALHEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	631,4900	631,49
23	CREMALHEIRA DO VOLANTE DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	230,8900	230,89
24	PARAFUSO VOLANTE DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	11,8400	236,80
25	ANEL PISTA VIRABREQUIM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	5,00	42,9200	214,60
26	PINO GUIA MANCAL VIRABREQUIM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	2,4700	9,88
27	PARAFUSO BIELA DO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	16,7700	201,24
28	PARAFUSO CONTRA PESO DO VIRABREQUIM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	4,9300	49,30
29	ENGRENAGEM VIRABREQUIM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	299,9600	599,92
30	REGULADOR DE VALVULA COMPLETO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	5,00	6,9100	34,55
31	PORCA REGULADOR DE VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	1,9700	19,70
32	TRAVA DE VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	2,9600	11,84
33	MOLA DE VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	2,9600	11,84
34	ARRUELA CALÇO MOLA DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	1,4800	5,92
35	PARAFUSO SUPORTE BALANÇIM DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	13,8100	82,86
36	BALANÇIM DE VALVULAS (ESQUERDO)-		UNI	1,00	47,3600	47,36



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 4 Pág(s)

	CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513					
37	BALANCIM DE VALVULAS (DIREITO)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	47,3600	47,36
38	ASSENTO MOLA DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	8,8800	53,28
39	PINO ROSQUEADO TRAVA BALANCIM DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	2,9600	11,84
40	NIPLE DO BALANCIM (INTERNO)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	3,9500	7,90
41	NIPLE DO BALANCIM (EXTERNO)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	3,9500	7,90
42	MOLA NIPLE DO BALANCIM DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	2,4700	4,94
43	TRAVA EIXO BALANCIM DE VALVULAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	3,9500	7,90
44	MOLA DO BALANCIM DE VALVULAS (SEPARADOR)- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	3,9500	7,90
45	ENGRENAGEM EIXO COMANDO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	191,4200	191,42
46	SANGRADOR BOMBA INJETORA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	3,9500	11,85
47	SEDE SANGRADOR BOMBA INJETORA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	5,9200	17,76
48	ARRUELA DUPLA RETORNO DOS BICOS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	100,00	0,9900	99,00
49	ABRACADEIRA CANO INJETOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	6,4100	64,10
50	REPARO DA BOMBA MANUAL COMPLETO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	30,00	14,8000	444,00
51	COPO DE VIDRO BOMBA MANUAL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	7,8900	31,56
52	FILTRO COPINHO VIDRO BOMBA MANUAL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	3,9500	15,80
53	MOLA FILTRO COPINHO VIDRO BOMBA MANUAL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	1,4800	5,92
54	JUNTA COPINHO VIDRO BOMBA MANUAL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	0,9900	3,96
55	BOMBA MANUAL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	41,4400	828,80
56	PARAFUSO OCO 6 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	3,9500	39,50
57	PARAFUSO OCO 8MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	3,9500	39,50



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 5 Pág(s)

58	PARAFUSO OCO 10 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	4,9300	49,30
59	PARAFUSO OCO 12 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	6,9100	69,10
60	PARAFUSO OCO 14 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	6,9100	69,10
61	VALVULA RETORNO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	10,8500	65,10
62	PORCA PORTA INJETOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	1,9700	11,82
63	TAMPA FILTRO DIESEL 1/2 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	84,4600	168,92
64	TAMPA FILTRO DIESEL 3/4 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	84,4600	84,46
65	TAMPA FILTRO DIESEL 1 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	138,1400	138,14
66	SUPORTE FILTRO DO DIESEL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	110,5100	110,51
67	PARAFUSO DUPLO RETORNO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	6,9100	41,46
68	PARAFUSO DA CANECA DO FILTRO DIESEL- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	3,9500	23,70
69	CANECA FILTRO DIESEL 1/2 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	34,5300	69,06
70	CANECA FILTRO DIESEL 3/4 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	47,3600	94,72
71	CANECA FILTRO DIESEL 1 LITRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	110,5100	221,02
72	FLEXIVEL LUBRIFICACAO DA TURBINA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	64,1400	256,56
73	CAMISA COMPRESSOR DE AR 77MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	123,3400	246,68
74	CAMISA COMPRESSOR DE AR 94 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	169,7100	169,71
75	CABECOTE COMPRESSOR DE AR 94 MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	236,8100	236,81
76	CABECOTE COMPRESSOR DE AR 77MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	169,7100	169,71
77	RETENTOR DO VOLANTE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	9,8700	59,22
78	CANO DE SAÍDA DO COMPRESSOR DE AR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	34,5300	69,06
79	VALVULA DE SEGURANCA DO RESERVATORIO DE AR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	13,6200	136,20
80	VALVULA DE SEGURANCA COMPRESSOR DE AR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	34,0400	136,16



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 6 Pág(s)

81	VALVULA DE RETENCAO COMPRESSOR DE AR-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	47,3600	189,44
82	GOVERNADOR COMPRESSOR DE AR-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	221,0200	442,04
83	KIT COMPRESSOR DE AR 77MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	274,3000	548,60
84	KIT COMPRESSOR DE AR 94MM- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	331,5300	331,53
85	BIELA COMPRESSOR DE AR 77MM-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	221,0200	442,04
86	BIELA COMPRESSOR DE AR 94MM-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	230,8900	230,89
87	COMPRESSOR DE AR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	937,3700	3.749,48
88	JUNTA COLETOR ESCAPE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	12,8300	256,60
89	JUNTA COLETOR ADMISSAO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	3,4500	69,00
90	COLETOR DE ESCAPE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	254,5700	254,57
91	CHAPA COLETOR DE ESCAPE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	54,2700	162,81
92	SUORTE DO ALTERNADOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	76,9600	153,92
93	ESTICADOR DE CORREIA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	44,4000	177,60
94	BOMBA DE OLEO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	636,4200	2.545,68
95	CANECA FILTRO OLEO LUBRIFICANTE-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	157,8700	315,74
96	PARAFUSO FIXACAO FILTRO LUBRIFICANTE-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	30,5900	122,36
97	POLIA BOMBA DA AGUA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	123,3400	493,36
98	REPARO BOMBA AGUA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	181,5500	3.631,00
99	BOMBA D' AGUA COMPLETA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	421,5700	4.215,70
100	HELICE DO RADIADOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	71,0400	284,16
101	CANO DA AGUA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	5,00	151,9500	759,75
102	TAMPA DA VALVULA TERMOSTATICA-CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	44,4000	177,60
103	JOGO DE JUNTA CANO DAGUA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	30,00	3,9500	118,50
104	VALVULA TERMOSTATICA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	61,1800	611,80



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 7 Pág(s)

105	JUNTA CABECOTE- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	74,0000	1.480,00
106	JUNTA DA TAMPVA VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	19,2400	384,80
107	TAMPVA VALVULA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	192,4100	1.154,46
108	CANO DE INJECÃO 1 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
109	CANO DE INJECÃO 2 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
110	CANO DE INJECÃO 3 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
111	CANO DE INJECÃO 4 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
112	CANO DE INJECÃO 5 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
113	CANO DE INJECÃO 6 CILINDRO- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	44,2000	88,40
114	FILTRO DE ÓLEO MOTOR- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	29,6000	1.480,00
115	RETENTOR POLIA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	28,1200	337,44

LOTE 14-Valor Total do Lote: 35.300,00 (trinta e cinco mil e trezentos reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALGEMA DA MOLA TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	74,0300	1.480,60
2	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	52,3100	1.046,20
3	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	96,7300	1.934,60
4	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	88,4400	1.768,80
5	ASSENTO FEIXE DE MOLAS- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	49,3500	197,40
6	GUIA GRAMPO DE MOLAS TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	47,3800	284,28
7	GUIA GRAMPO DE MOLAS DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENS 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	38,0000	228,00
8	SEPARADOR DE FEIXE CONTRA FEIXE - CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	44,4200	177,68
9	SUPORTE CONTRA FEIXE - CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	110,5400	442,16
10	CUNHA DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	14,8100	59,24
11	PINO DE CENTRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	9,8700	197,40
12	ARRUELA DE ENCOSTO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	2,9600	148,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 8 Pág(s)

13	PINO DA MOLA TRASEIRA- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	24,6800	1.234,00
14	PINO MOLA DIANTEIRA - CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	15,7900	789,50
15	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	4,9400	98,80
16	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	4,9400	98,80
17	TRAVA PINO DA MOLA- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	3,9500	197,50
18	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	8,8800	177,60
19	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO - CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	7,4000	148,00
20	BORRACHA DO AMORTECEDOR- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	12,6300	252,60
21	BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	11,8400	236,80
22	SUPORTE DO AMORTECEDOR- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	31,5800	315,80
23	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHOES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	7,9000	158,00
24	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO - CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	6,9100	138,20
25	CAPA DA BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	20,7300	207,30
26	CAPA DA BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	3,9500	39,50
27	GRAMPO ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	8,8800	88,80
28	GRAMPO ESTABILIZADOR DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	11,8400	118,40
29	CHAPA DO GRAMPO ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	12,8300	128,30
30	CHAPA DO GRAMPO ESTABILIZADOR DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	6,9100	69,10
31	SUPORTE ESTABILIZADOR TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	57,8400	347,04
32	SUPORTE ESTABILIZADOR DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	71,0600	426,36
33	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E		UNI	1,00	89,8600	89,86



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 9 Pág(s)

	1513					
34	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	1,00	222,0800	222,08
35	GRAMPO MOLEJO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	30,00	31,5800	947,40
36	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	30,00	20,7300	621,90
37	MOLAS MOLEJO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	207,2700	10.363,50
38	MOLAS MOLEJO DIANTEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	196,4100	9.820,50

LOTE -16-Valor Total do Lote: 24.380,00 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DEFLETOR DO RETENTOR DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	30,6100	183,66
2	RETENTOR CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	29,6210	592,42
3	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO - EIXO TRASEIRO - CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	138,2400	1.382,40
4	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	147,1200	1.471,20
5	PONTA DE EIXO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	336,7000	1.346,80
6	PRISIONEIRO DA PONTA DE EIXO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	40,00	6,4200	256,80
7	PISTA DO RETENTOR DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	40,4800	404,80
8	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	4,9400	247,00
9	ARRUELA LISA CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	50,00	4,9400	247,00
10	PORCA DO CUBO TRASEIRO - CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	30,00	42,4600	1.273,80
11	TAMPA DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	31,6000	189,60
12	ANEL TRAVA DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	15,8000	94,80
13	PARAFUSO REGULAGEM DA COROA COMPLETO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	24,6900	98,76
14	BRONZE DA COROA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	6,9100	41,46
15	PARAFUSO DA COROA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	16,00	9,8700	157,92
16	PARAFUSO CAIXA SATELITE- CAMINHÕES		UNI	20,00	6,9100	138,20



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 10 Pág(s)

	MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513					
17	TRAVA DO PARAFUSO DA COROA-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	2,4700	24,70
18	TRAVA DO ROLAMENTO DO BERÇO-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	2,4700	9,88
19	TRAVA DA PONTA DO PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	1,9700	7,88
20	PORCA DO PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	37,5200	225,12
21	CALÇO REGULAGEM DO PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	2,9600	59,20
22	PARAFUSO DO MANCAL DO DIFERENCIAL-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	10,8600	65,16
23	SEPARADOR ROLAMENTO DO PINHAO-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	23,7000	142,20
24	ANEL ENCOSTO PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	22,7100	136,26
25	JOGO DE ARRUELA DA CAIXA SATELITE-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	68,1300	272,52
26	MIOLO DA CAIXA SATELITE COMPLETO-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	414,7100	1.658,84
27	CAIXA SATELITE COMPLETA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	1.254,0000	3.762,00
28	DEFLETOR RETENTOR DO PINHAO-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	3,4600	13,84
29	TRAVA PORCA LATERAL DA COROA-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	3,4600	13,84
30	PORCA LATERAL DA COROA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	79,9800	319,92
31	COROA E PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	1.036,7700	3.110,31
32	PORCA REGULAGEM DO PINHAO-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	113,5500	340,65
33	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA SATELITE-CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	98,7400	592,44
34	ROLAMENTO DO PINHAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	133,3000	799,80
35	ROLAMENTO DO BERÇO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	102,2000	306,60
36	ANEL BIPARTIDO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	24,6900	246,90
37	CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	439,3900	1.757,56
38	PARAFUSO RODA TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	60,00	18,2700	1.096,20



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 11 Pág(s)

39	ROLAMENTO DO EIXO TANDEM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	187,6100	1.125,66
40	REPARO DO EIXO TANDEM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	27,6500	165,90

LOTE 17-Valor Total do Lote: 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	VALVULA ESCOAMENTO BUJAO DE AR- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	11,8100	141,72
2	TAMBOR DE FREIO DIANT./TRAS.- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	339,4500	3.394,50
3	JOGO DE LONA DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	157,4200	3.148,40
4	PINO DE CILINDRO DE RODA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	7,8700	94,44
5	PINO ANCORA DO PATIM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	5,4100	64,92
6	TRAVA PINO DO PATIM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	1,9700	23,64
7	FIXADOR DO PATIM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	20,00	11,8100	236,20
8	PINO ROLETE DO PATIM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	11,8100	141,72
9	REGULADOR DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	30,5000	366,00
10	JOGO DE ALGEMA PATIM- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	70,8400	283,36
11	ESPELHO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	47,2300	188,92
12	SUPORTE PATIM DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	188,9100	377,82
13	CONEXAO CILINDRO MESTRE- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	30,5000	305,00
14	PARAFUSO CONEXAO CILINDRO MESTRE- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	7,8700	78,70
15	RESERVATORIO DE OLEO DO CILINDRO MESTRE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	38,8600	233,16
16	SERVO FREIO (HIDROVACUO)- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	2,00	580,5000	1.161,00
17	REPARO DO SERVO FREIO (HIDROVACUO)- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	46,5100	139,53
18	REGULADOR DE PRESSAO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	282,3800	1.694,28
19	SANFONA VALVULA DE DESCARGA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	67,8900	407,34
20	CANO DE FREIO DIANTEIRO DIREITO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E		UNI	3,00	23,6100	70,83



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 12 Pág(s)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor
21	1513 CANO DE FREIO DIANTEIRO ESQUERDO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	30,5000	91,50
22	CANO DE FREIO TRASEIRO ESQUERDO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	23,6100	70,83
23	CANO DE FREIO TRASEIRO DIREITO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	18,6900	56,07
24	CANO MESTRE DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	44,8700	269,22
25	DIAPHRAGMA DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	17,7100	177,10
26	REPARO DA CUICA DE FREIO TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	47,2300	472,30
27	REPARO DA CUICA DE FREIO DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	10,00	24,6000	246,00
28	CUICA DE FREIO DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	118,0700	472,28
29	CUICA DE FREIO TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	206,6200	826,48
30	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	96,4200	385,68
31	CILINDRO DE RODA TRASEIRO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	119,0500	476,20
32	CATRAÇA DE REGULAGEM DE FREIO DIANTEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	8,00	71,3300	570,64
33	CATRAÇA DE REGULAGEM DE FREIO TRASEIRA- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	8,00	94,4500	755,60
34	EIXO S- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	6,00	206,6200	1.239,72
35	REPARO CILINDRO MESTRE- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	142,6700	428,01
36	REPARO DA VALVULA DO PEDAL DO FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	96,4200	385,68
37	REPARO DO EIXO S COMPLETO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	12,00	83,6300	1.003,56
38	VALVULA DO PEDAL DO FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	221,3800	664,14
39	VALVULA DE 4 CIRCUITOS- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	305,0100	915,03
40	VALVULA RELE- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	4,00	151,5200	606,08
41	CILINDRO MESTRE DE FREIO- CAMINHÕES MERCEDES BENZ 1113, 2729 E 1513		UNI	3,00	378,8000	1.136,40

LOTE 21-Valor Total do Lote: 11.750,00 (onze mil, setecentos e cinquenta reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor
------	-----------	-------	---------	--------	-------------	-------



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 13 Pág(s)

						Total
1	JOGO PISTAO DA PINCA - MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	231,7100	463,42
2	REPARO PISTAO DA PINCA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	63,9300	127,86
3	REPARO DA PINCA FLUTUANTE- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	93,9200	375,68
4	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	128,8400	515,36
5	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	154,4100	617,64
6	JOGO DE MOLA DA PASTILHA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	78,6800	157,36
7	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	169,1600	338,32
8	PARAFUSOS DE RODA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	20,00	62,9400	1.258,80
9	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	67,3700	134,74
10	FILTRO DE AR- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	86,5500	173,10
11	FILTRO DE OLEO MOTOR- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	67,3700	269,48
12	FILTRO DE COMBUSTIVEL- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	61,9600	247,84
13	FILTRO RACOR- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	103,2700	413,08
14	JOGO SAPATA FREIO MAO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	132,7700	265,54
15	CABO FREIO MAO INTERMEDIARIO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	106,2200	212,44
16	CABO FREIO MAO TRASEIRO (RODAS)- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	253,7400	1.014,96
17	JOGO DE MOLAS PATIM FREIO MAO TRASEIRO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	61,9600	123,92
18	PINCA DE FREIO TRASEIRA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	1,00	892,0800	892,08
19	DISCO DE FREIO TRASEIRA- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	214,4000	428,80
20	PIVO MANGA DE EIXO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	96,3800	385,52
21	TERMINAL BARRA DE TORCAO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	122,4500	244,90
22	BORRACHA DO ESTABILIZADOR- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	4,00	19,6700	78,68
23	ESPELHO RODA TRASEIRO- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	290,6200	581,24
24	CONJUNTO CILINDRO MESTRE E AUXIL.EMBREG.- MICRO ÔNIBUS IVECO		UNI	2,00	1.214,6200	2.429,24

LOTE 25-Valor Total do Lote: 28.350,00 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	36,1800	36,18
2	GARGALO OLEO DO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	72,0600	72,06



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 14 Pág(s)

3	CARTER DO MOTOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	491,5800	983,16
4	BUJAO DO CARTER DO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	14,8100	59,24
5	PARAFUSO DO CABEÇOTE- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	7,9000	158,00
6	SELO DO COMANDO- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	6,9100	34,55
7	PORCA DO PRISIONEIRO DO CABEÇOTE- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	4,9400	98,80
8	PARAFUSO TAMPA VALVULA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	8,00	4,9400	39,52
9	LUVA ANTICAMARA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	34,5500	103,65
10	GUIA DE VALVULA DO MOTOR (ADMISSÃO)- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	12,8300	38,49
11	GUIA DE VALVULA DO MOTOR (ESCAPE)- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	12,8300	38,49
12	DEFLETOR RETENTOR VIRABREQUIM- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	3,9500	7,90
13	ANEL ANTICAMARA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	1,4800	14,80
14	CONEXAO TUBO OLEO- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	14,8100	44,43
15	VARETA NIVEL DE OLEO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	14,8100	44,43
16	VOLANTE DO MOTOR C/ CREMALHEIRA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	878,5200	878,52
17	CREMALHEIRA DO VOLANTE DO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	217,1600	217,16
18	PARAFUSO VOLANTE DO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	6,4200	64,20
19	ANEL PISTA VIRABREQUIM- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	44,4200	222,10
20	PINO GUIA MANCAL VIRABREQUIM- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	3,9500	15,80
21	PARAFUSO BIELA DO MOTOR- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	15,7900	94,74
22	REGULADOR DE VALVULA COMPLETO- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	6,9100	34,55
23	PORCA REGULADOR DE VALVULA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	3,9500	19,75
24	TRAVA DE VALVULA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	2,9600	11,84
25	MOLA DE VALVULA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	18,5100	74,04
26	ARRUELA CALÇO MOLA DE VALVULAS- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	2,9600	11,84
27	PARAFUSO SUPORTE BALANCIM DE VALVULAS- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	14,8100	44,43
28	BALANCIM DE VALVULAS (ESQUERDO)- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	61,2000	61,20
29	BALANCIM DE VALVULAS (DIREITO) - FORD		UNI	1,00	61,2000	61,20



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 15 Pág(s)

	CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD					
30	ASSENTO MOLA DE VALVULAS - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	8,8800	26,64
31	PINO ROSQUEADO TRAVA BALANCIM DE VALVULAS- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	2,9600	5,92
32	NIPLE DO BALANCIM (INTERNO) - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	3,9500	7,90
33	NIPLE DO BALANCIM (EXTERNO) - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	3,9500	7,90
34	MOLA NIPLE DO BALANCIM DE VALVULAS- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	2,4700	4,94
35	TRAVA EIXO BALANCIM DE VALVULAS - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	3,9500	7,90
36	PARAFUSO OCO 6 MM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	3,9500	19,75
37	PARAFUSO OCO 8 MM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	3,9500	19,75
38	PARAFUSO OCO 10 MM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	4,9400	24,70
39	PARAFUSO OCO 12 MM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	5,9200	29,60
40	PARAFUSO OCO 14 MM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	5,9200	29,60
41	VALVULA DE RETORNO- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	11,8500	35,55
42	SUORTE FILTRO DO DIESEL - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	98,7100	98,71
43	PARAFUSO DUPLO RETORNO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	7,9000	23,70
44	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO DA TURBINA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	2,9600	5,92
45	CANO DE SAIDA DO COMPRESSOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	51,3300	51,33
46	RETENTOR POLIA VIRABREQUIM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	126,3500	631,75
47	VALVULA DE SEGURANÇA DO RESERVATÓRIO DE AR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	15,3000	76,50
48	VALVULA DE SEGURANÇA COMPRESSOR DE AR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	64,1600	128,32
49	VALVULA DE RETENÇÃO COMPRESSOR DE AR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	38,0000	76,00
50	GOVERNADOR COMPRESSOR DE AR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	227,0300	454,06
51	CORREIA DO MOTOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	52,1200	1.042,40
52	COMPRESSOR DE AR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	1.332,5900	5.330,36
53	JUNTA COLETOR ESCAPE - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	13,8200	138,20
54	JUNTA COLETOR ADMISSÃO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	6,9100	69,10
55	COLETOR DE ESCAPE- FORD CARGO 1317E,		UNI	1,00	264,5400	264,54



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 16 Pág(s)

	2422E, F 14.000HD					
56	CHAPA COLETOR DE ESCAPE - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	4,9400	14,82
57	SUPORE DO ALTERNADOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	80,9400	161,88
58	ESTICADOR DE CORREIA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	38,5000	154,00
59	BOMBA DE OLEO MOTOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	575,9700	2.303,88
60	CANECA FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	157,9400	315,88
61	PARAFUSO FIXAÇÃO FILTRO LUBRIFICANTE - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	35,5400	142,16
62	POLIA BOMBA DA AGUA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	143,1300	572,52
63	REPARO BOMBA AGUA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	187,5500	1.875,50
64	BOMBA DAGUA COMPLETA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	429,3900	2.146,95
65	HELICE DO RADIADOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	83,9000	335,60
66	CANO DA AGUA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	147,0800	735,40
67	TAMPA DA VALVULA TERMOSTATICA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	24,1800	96,72
68	JOGO DE JUNTA CANO DAGUA- FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	30,00	3,9500	118,50
69	VALVULA TERMOSTATICA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	64,1600	641,60
70	JUNTA CABEÇOTE - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	71,0700	1.421,40
71	JUNTA DA TAMPA VALVULA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	18,7500	375,00
72	TAMPA VALVULA - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	192,4800	1.154,88
73	CANO DE INJEÇÃO 1 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
74	CANO DE INJEÇÃO 2 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
75	CANO DE INJEÇÃO 3 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
76	CANO DE INJEÇÃO 4 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
77	CANO DE INJEÇÃO 5 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
78	CANO DE INJEÇÃO 6 CILINDRO - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	51,3300	102,66
79	FILTRO DE OLEO DO MOTOR - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	50,00	34,5500	1.727,50
80	RETENTOR DO VOLANTE VIRABREQUIM - FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	207,2900	1.243,74

LOTE 27-Valor Total do Lote: 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais)



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 17 Pág(s)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARÇA DE EMBREAGEM (CAPA SECA) - CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	740,0400	740,04
2	PARAFUSO CARÇA DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	5,9100	17,73
3	PARAFUSO DO PLATO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	3,9400	7,88
4	ROLAMENTO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	433,6200	2.601,72
5	GARFO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	153,7400	922,44
6	ROLAMENTO DA PONTA PILOTO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	34,4900	206,94
7	KIT EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	1.330,4300	7.982,58
8	CARTER SECO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	58,1400	116,28
9	CHAPA CARTER SECO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	15,7700	31,54
10	CUBO ROLAMENTO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	57,1600	285,80
11	JOGO MANCAL GARFO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	34,4900	103,47
12	ROTULA GARFO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	14,7800	44,34
13	PINO GARFO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	9,8600	39,44
14	TRAVA ROLAMENTO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	3,4500	13,80
15	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	142,9000	571,60
16	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	151,7700	607,08
17	SERVO DE EMBREAGEM- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	589,3300	2.357,32

LOTE 30-Valor Total do Lote: 17.750,00 (dezessete mil, setecentos e cinquenta reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DEFLETOR DO RETENTOR DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	33,4100	100,23
2	RETENTOR CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	32,4300	324,30



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 18 Pág(s)

3	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	142,4800	712,40
4	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	162,1300	810,65
5	PONTA DE EIXO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	349,8100	1.749,05
6	PRISIONEIRO DA PONTA DE EIXO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	7,8600	157,20
7	PISTA DO RETENTOR DO CUBO TRASEIRO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	45,6900	228,45
8	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	25,00	7,8600	196,50
9	ARRUELA LISA CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	25,00	4,9100	122,75
10	PORCA DO CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	15,00	47,6600	714,90
11	TAMPA DO CUBO TRASEIRO - CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	42,7400	128,22
12	ANEL TRAVA DO CUBO TRASEIRO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	15,7200	47,16
13	PARAFUSO REGULAGEM DA COROA COMPLETO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	25,6600	51,32
14	BRONZE DA COROA- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	6,8800	20,64
15	PARAFUSO DA COROA- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	8,00	10,8100	86,48
16	PARAFUSO CAIXA SATELITE- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	13,2700	132,70
17	TRAVA DO PARAFUSO DA COROA-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	2,4600	12,30
18	TRAVA DO ROLAMENTO DO BERCO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	2,4600	4,92
19	TRAVA DA PONTA DO PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	1,9700	3,94
20	PORCA DO PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	38,3200	114,96
21	CALCO REGULAGEM DO PINHAO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	7,8600	78,60
22	PARAFUSO DO MANCAL DO DIFERENCIAL-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	11,7900	35,37
23	SEPARADOR ROLAMENTO DO PINHAO-CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	23,0900	69,27
24	ANEL ENCOSTO PINHAO- CAMINHÕES FORD		UNI	6,00	24,5700	147,42



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 19 Pág(s)

	CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD					
25	JOGO DE ARRUELA DA CAIXA SATELITE- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	71,7300	286,92
26	MIOLO DA CAIXA SATELITE COMPLETO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	444,1400	1.776,56
27	CAIXA SATELITE COMPLETA- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	1,00	1.326,5100	1.326,51
28	DEFLETOR RETENTOR DO PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	3,4400	13,76
29	TRAVA PORCA LATERAL DA COROA- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	3,4400	13,76
30	PORCA LATERAL DA COROA - CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	80,5700	322,28
31	COROA E PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	1.129,9900	3.389,97
32	PORCA REGULAGEM DO PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	117,9100	353,73
33	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA SATELITE- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	108,0900	648,54
34	ROLAMENTO DO PINHAO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	6,00	132,6500	795,90
35	ROLAMENTO DO BERÇO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	102,6800	308,04
36	ANEL BIPARTIDO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	10,00	24,5700	245,70
37	CUBO TRASEIRO- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	4,00	451,5000	1.806,00
38	PARAFUSO RODA TRASEIRA- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	20,00	20,6300	412,60

LOTE 34-Valor Total do Lote: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TIRANTE DO RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	43,5250	87,05
2	REPARO DO TIRANTE DO RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	3,00	12,6100	37,83
3	BORRACHA DO TIRANTE DO RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	2,4200	12,10
4	COXIM DO RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	5,00	18,4200	92,10
5	RESERVATORIO DO RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	151,7600	303,52
6	RADIADOR- CAMINHÕES FORD CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD		UNI	2,00	1.309,1000	2.618,20
7	ADITIVO DE RADIADORES- CAMINHÕES FORD		UNI	30,00	11,6400	349,20



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 20 Pág(s)

CARGO 1317E, 2422E, F 14.000HD					
--------------------------------	--	--	--	--	--

Valor Total Homologado - R\$ 212.830,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE MAIO DE 2020.

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 21 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO N.º. 126/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ N.º. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: AGRICASE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA.
CNPJ sob o nº 05.444.853/0016-12

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA 4X4, NOVO ZERO HORAS, TIPO PLATAFORMA, ANO/MODELO 2020, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, CONVÊNIO N.º 893712/2019.

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 023/2020

R\$ 275.500,00 (duzentos e setenta e cinco mil e quinhentos reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega dos equipamentos

DURAÇÃO: 12 MESES - 08/05/2020 à 08/05/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 15 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo
Interino à Sec.Municipal Desenv.Economico,
Agricola, Meio Ambiente e Turismo
Decreto nº 119/2020



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO****TERMO ADITIVO Nº 021/2020**

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob nº **81.044.984/0001-04**, representada pelo senhor **OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO**, Prefeito Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina - Paraná.

CONTRATADO: AGNALDO BARBOSA, brasileiro(a), ocupante do cargo de PEDREIRO TEMPORARIO(A), portador(a) do RG nº 18234472 SSP/ PR CPF nº 103.921.238-78, residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Considerando a situação de emergência em Saúde Pública e Obras do Município de Nova Londrina, decorrente do CORONAVÍRUS-COVID-19 Considerando a excessiva demanda.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 01/07/2019, para Prestação de atividades de PEDREIRO TEMPORARIO(A), sob o regime INSS, Edital de Abertura 001/2019, fica seu vencimento prorrogado por mais 365 dias até 29/06/2020.

Cláusula 2ª - Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato de Prestação de Serviços ora aditado.

Nova Londrina, 29 de JUNHO de 2020.

CONTRATANTE

CONTRATADO

Testemunhas:

1 - _____

2 - _____





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 23 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 124/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: D. SORTI & SORTI LTDA
CNPJ nº 00.173.763/0001-34

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTES, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS "A" (INFECTANTE), GRUPO "E" (PERFURACORTANTE), GRUPO "B" (QUÍMICO) E GRUPO "C" (PLACENTA), EM 6 PONTOS DE COLETA NO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2020

VALOR CONTRATUAL: R\$ 54.640,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais)

DURAÇÃO: 12 MESES – 15/06/2020 a 15/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 15 de junho de 2020

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 24 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO N.º. 123/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ N.º. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: ODONTOMED CANAA LTDA ME
CNPJ n.º 07.947.536/0001-68

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 035/2020

VALOR CONTRATUAL: R\$ 29.514,00 (vinte e nove mil, quinhentos e quatorze reais)

DURAÇÃO: 12 MESES – 15/06/2020 a 15/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 15 de junho de 2020

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
TERMO ADITIVO Nº 020/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob nº **81.044.984/0001-04**, representada pelo senhor **OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO**, Prefeito Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina - Paraná.

CONTRATADO: JAQUELINE FERNANDA MACIEL, brasileiro(a), ocupante do cargo de SERVENTE TEMPORARIO(A), portador(a) do RG nº 10.943.819-7 SSP/ PR CPF nº 060.020.399-96, residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 01/07/2019, para Prestação de atividades de SERVENTE TEMPORARIO(A), sob o regime INSS, Edital de Abertura 001/2017, fica seu vencimento prorrogado por mais 365 dias até 29/06/2021.

Cláusula 2ª - Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato de Prestação de Serviços ora aditado.

Nova Londrina, 29 de JUNHO de 2020.

CONTRATANTE

CONTRATADO

Testemunhas:

1 - _____

2 - _____



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO****PROCESSO Nº. 109/2020****DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2020**

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no inciso IV do art. 24, da Lei nº.8.666/93, a Dispensa de Licitação nº. 042/2020 e ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente processo, em favor da empresa **TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME**, inscrita no CNPJ nº 11.138.213/0001-09, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA NECESSÁRIO À DISTRIBUIÇÃO DO CARTÃO COMIDA BOA PROGRAMA DO GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ – DECRETO 4570/20250, no valor de R\$ 1.036,00 (um mil e trinta e seis reais), considerando que através do programa, famílias em situação de vulnerabilidade poderão comprar produtos alimentícios durante a pandemia do novo coronavírus.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JUNHO DE 2020.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO****PROTOCOLO Nº. 109/2020****DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2020**

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova Londrina, Estado do Paraná, neste ato representada pela Sr^a. Maria Luzinete de Lima, ratifica a Dispensa de Licitação nº 042/2020, nos termos do Artigo 24 caput, inciso IV, respectivamente, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2020
Contratada: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS – ME CNPJ nº 11.138.213/0001-09
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA NECESSÁRIO À DISTRIBUIÇÃO DO CARTÃO COMIDA BOA PROGRAMA DO GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ – DECRETO 4570/20250
VALOR: R\$ 1.036,00 (um mil e trinta e seis reais).
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JUNHO DE 2020.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 28 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.038/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS, CAIXAS SÉPTICAS E CAIXAS DE GORDURA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor da empresa:

VALMIR DE MOLEDO ME - CNPJ 08.629.105/0001-16

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS COM CARGA COMPLETA DO CAMINHÃO	SERV	12,00	410,0000	4.920,00
SERVICOS DE LIMPEZA DE CAIXAS SEPTICAS	SERV	8,00	410,0000	3.280,00
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA	SERV	6,00	410,0000	2.460,00
			Total:	10.660,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JUNHO DE 2020.

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**Licitação: Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2020**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº.029/2020**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor das empresas:

INT - SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA - CNPJ 07.703.592/0001-57

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
SWITCH 8 PORTAS	UNI	10,00	57,0000	570,00
SWITCH 24 PORTAS	UNI	2,00	234,0000	468,00
TECLADO USB	UNI	30,00	18,8000	564,00
NOBREAK 1200 VA	UNI	5,00	463,9000	2.319,50
CABO USB 2.0.3 METROS	UNI	10,00	12,0000	120,00
			Total:	4.041,50

M L TEIXEIRA INFORMÁTICA ME. - CNPJ 20.050.438/0001-91

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
MONITOR 19.5 POLEGADAS LED	UNI	5,00	527,0000	2.635,00
FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS BIVOLT	UNI	10,00	20,7000	207,00
PLACA DE REDE PCI	UNI	10,00	64,9000	649,00
			Total:	3.491,00

PAPIROS - MÓVEIS E ELETRO - EIRELI - CNPJ 25.325.301/0001-16

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
MOUSE OPTICO USB	UNI	30,00	9,4900	284,70
CAIXA DE CABO LAN CAT 5	CX	3,00	379,0000	1.137,00
SUORTE PARA CPU MÓVEL	UNI	10,00	33,9000	339,00
			Total:	1.760,70

TECHTOYS BRINQUEDOS E TECNOLOGIA EIRELI - CNPJ 34.091.197/0001-33

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
COMPUTADOR COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMPLETO: Processador core i5 3.8 GHZ 6MB CACHE; Placa mãe compatível; SSD 120GB Sata; Memória RAM 4 GB; Leitor/ Gravador de DVD Sata; Adaptador Wireless	UNI	10,00	2.644,0000	26.440,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO****PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA**

Segunda - Feira, 15 de junho de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N.º: 1798/2020 - 30 Pág(s)

USB 300MBPS; Mouse Óptico USB; Teclado USB; Gabinete com Fonte ATX 24 Pinos + 12 Volts 200W; Monitor 19.5 polegadas LED; (Processador e Memória ambos devem ser compatíveis com a placa mãe); LICENÇA WINDOWS OPEN				
NOTEBOOK COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORE i5-8400, 8GB, SSD 120GB, LEITOR DE CARTÕES, HDMI, Wilreless, BluetooH, Webcam, LED 14" COM WINDOWS 10 10 ORIGINAL	UNI	5,00	2.835,0000	14.175,00
TELEFONE COM FIO	UNI	15,00	56,3000	844,50
			Total:	41.459,50

TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME - CNPJ 11.138.213/0001-09

Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
SWITCH 16 PORTAS	UNI	5,00	144,0000	720,00
ADAPTADOR WIRELESS USB 300MBPS	UNI	15,00	63,8000	957,00
ROTEADOR WIRELESS 300 300 MBPS	UNI	10,00	96,0000	960,00
FONTE ATX 24 PINOS + 12 VOLTS	UNI	20,00	51,9000	1.038,00
TELEFONE SEM FIO	UNI	10,00	77,5500	775,50
CONECTOR RJ-45	UNI	200,00	0,4400	88,00
BATERIA CMOS 3 VOLTS Cr2032	UNI	50,00	2,3800	119,00
KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR LGA 1151, 9MB CACHE, MEMORIA RAM 8GB	UNI	5,00	1.078,0000	5.390,00
HD 4 TB	UNI	8,00	705,5800	5.644,64
SSD 120GB	UNI	10,00	228,7700	2.287,70
PLACA DE REDE PCI-EX	UNI	15,00	33,9500	509,25
ROUTERBOARD RB941-2ND	UNI	5,00	182,0000	910,00
ROUTERBOARD CCR 1009-7G-1C-1S+	UNI	2,00	3.606,4000	7.212,80
			Total:	26.611,89

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JUNHO DE 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site oficial do Município.

PRAÇA DA MATRIZ, 261 – CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ – FONE: (44) 3432-8500



CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
TERMO ADITIVO Nº 019/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob nº **81.044.984/0001-04**, representada pelo senhor **OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO**, Prefeito Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina - Paraná.

CONTRATADO: MARIA CLEZIA DA ROSA, brasileiro(a), ocupante do cargo de SERVENTE TEMPORARIO(A), portador(a) do RG nº 6.622.351-5 SSP/ PR CPF nº 027.110.009-58, residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 25/06/2018, para Prestação de atividades de SERVENTE TEMPORARIO(A), sob o regime INSS, Edital de Abertura 001/2017, vencido em 23/06/2020.

Fica prorrogado por mais 365 dias, por a mesma estar em auxílio doença desde 13/08/2019 e não ter data para retorno.

Considerando a nova data de vencimento 23/06/2021 ou o final do auxílio doença.

Cláusula 2ª - Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato de Prestação de Serviços ora aditado.

Nova Londrina, 23 de Junho de 2020.

CONTRATANTE

CONTRATADO

Testemunhas:

1 - _____

2 - _____

